[image: image1.jpg]BAUIKOPTOCTAH PECITYBJIMKAHBI
BOJIOBOH PAMOHBI MYHMIIMIIAJIL
PAWOH COBETBI

452000, BaroGon, Keizbia ypam, 116
Ten. 4-10-43, chaxc. 3-20-77

COBET MYHUIIMIIAJIBHOI'O PAMOHA
BEJIEBEEBCKHWI PAMOH
PECIIVEJIMKM BAUIKOPTOCTAH

452000, r. BeaeGeit, ya. Kpacnas, 116
Tea. 4-10-43, paxc. 3-20-77

             KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ
       «05» февраля 2021 й.                         № 132                «05»   февраля  2021 г.

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
от 21 декабря 2018 года № 397 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем работников учреждений здравоохранения и образования, расположенных на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

В связи с утверждением муниципальной программы «Обеспечение жильем работников учреждений здравоохранения и образования, расположенных на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2021-2026 годы» постановлением Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от                30 сентября 2020 года № 1083, Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решения Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2018 года № 397 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем работников учреждений здравоохранения и образования, расположенных на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике (Хабибрахманов Д.Ф.).

Председатель Совета                                                                                    С.А. Лущиц